Muszaki adatlap
Média oszlop, ISSRM45 típus
Cikkszám: 6290087
ISS média oszlop alumíniumból, 45 mm fedélnyílással.
A 45 mm-es fedélnyílás a Modul 45 sorozatú kapcsolók és dugaszolóaljzatok
közvetlen befogadására alkalmas. A 45 mm-es fedélnyílás a Modul 45® sorozatú
kapcsolók és csatlakozóaljzatok közvetlen befogadására alkalmas.
alumínium
eloxált
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Felület
Felületi szabvány
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
6290087
ISSRM45EL
installációs oszlop
padló/mennyezet
OBO
3000x70x59
Alumínium
eloxált
1
Darab
510 kg
kg/100 darab
1 OBO | 18.05.2024
Muszaki adatlap
Média oszlop, ISSRM45 típus
Cikkszám: 6290087
Méretek
hossz
szélesség
Magasság
3 000 mm
70 mm
59 mm
Műszaki adatok
A felhasználható fedelek száma
Rekeszek
Kivitel
Rögzítési mód
Padlóra szerelés
Mennyezeti szerelés
Folytonos profil
Halogénmentes
Magasság-kiegyenlítés max.
Magasság-kiegyenlítés min.
Kábelbevezetés
fedélszélesség
Helyváltoztató
Oszlopforma
Oszlopmagasság max.
Oszlopmagasság min.
Állítható
előkábelezett
1
1 St.
egyoldalas
befeszíteni
igen
igen
igen
igen
480 mm
315 mm
fent
45 mm
nem
kerek
3480 mm
3315 mm
igen
nem
2 OBO | 18.05.2024